
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: EXP-UNC: 0049574/2013 
RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LEN /l/doba, ov 20'~ 
VISTO: 

La necesidad de designar el tribunal que intervendrá en la evaluación 

del Trabajo Final de la Especialización en 'Traducción Científica y Técnica de 

las Traductoras SILVIA BACCO, ROMINA VALERIA CARABAJAL, ROMINA 

CENZANO, MARíA JOSEFINA COSTA, AGUSTINA DALMASES, MARíA INÉS 

FIDALGO, MARíA FLORENCIA MÉNDEZ, ALBA DIVIT MORA, MARíA 

SOLEDAD PRIETO, ANA LAURA SUÁREZ BREPPE y NATALlA VALENTINI. 

y CONSIDERANDO: 

El pedido realizado por la Directora de dicha Especialización, Mgtr. 

Egle Navilli, en un todo de acuerdo con el Reglamento Marco para la 

implementación de Especializaciones aprobado por Resolución del Honorable 

Consejo Superior N° 509/2011 de la Universidad Nacional de Córdoba. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ 	 Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de la 

Especialización en Traducción Científica y Técnica de las 

Traductoras SILVIA BACCO, ROMINA VALERIA CARABAJAL, 

ROMINA CENZANO, MARíA JOSEFINA COSTA, AGUSTINA 

DALMASES, MARíA INÉS FIDALGO, MARíA FLORENCIA 

MÉNDEZ, ALBA DIVIT MORA, MARíA SOLEDAD PRIETO, ANA 

LAURA SUÁREZ BREPPE y NATALlA VALENTINI a la Trad. 

1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

LAURA FERREYRA (Facultad de Lenguas - UNC), a la Trad. 

MARíA DOLORES SESTOPAL (Facultad de Lenguas - UNe) y al 

Dr. MARCELO ZAK (Facultad de Filosofía y Humanidades - UNC). 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma. 

Prof. Ílra. MIRIAN, A. ARBALLO 
SECRETARIA DE POSGRADO DECAN 

FACULTAD DE LENGUAS FACULTAD I:(E LEN GUAS 
Universidad Nacional de Córdoba Universidad Novonal de Córdoba 


